

Trien Huy Ly Holding ApS

Provstlund Allé 47, 8700 Horsens

CVR-nr. 31 42 53 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2021.

Trien Huy Ly
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trien Huy Ly Holding ApS Provstlund Allé 47 8700 Horsens
	CVR-nr.: 31 42 53 52
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Trien Huy Ly
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Nordjyske Bank
Associerede virksomheder	E-novative Media ApS, Horsens AD Nordics ApS, Aarhus N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af aktier og/eller anpartar i helt eller delvist ejede datterselskaber og associerede virksomheder samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.705 kr. mod -9.373 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 958.831 kr. mod 631.705 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-14.705	-9.373
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	333.469	149.565
Andre finansielle indtægter	818.983	627.514
Øvrige finansielle omkostninger	-2.146	-41
Resultat før skat	1.135.601	767.665
Skat af årets resultat	-176.770	-135.960
Årets resultat	958.831	631.705
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	845.831	521.105
Disponeret i alt	958.831	631.705

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	460.485	339.986
Finansielle anlægsaktiver i alt	460.485	339.986
Anlægsaktiver i alt	460.485	339.986
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.064.112	1.330.931
Værdipapirer i alt	3.064.112	1.330.931
Likvide beholdninger	1.043.735	2.120.039
Omsætningsaktiver i alt	4.107.847	3.450.970
Aktiver i alt	4.568.332	3.790.956

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.287.107	3.441.276
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>4.525.107</u>	<u>3.676.876</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	36.975	107.830
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.225</u>	<u>114.080</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>43.225</u>	<u>114.080</u>
Passiver i alt	<u>4.568.332</u>	<u>3.790.956</u>